

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียนคลองบางแก้วฝั่งซ้าย หมู่ที่ ๓ - ๔ ตำบลพะเนียด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ท่อน	645.000	2,361.05	1,522,877.25	1.3642	3,220.94	2,077,509.14
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	323.000	1,828.29	590,537.67	1.3642	2,494.15	805,611.48
3	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	276.000	2,633.95	726,970.20	1.3642	3,593.23	991,732.74
4	2.2 งานเหล็กเสริม 2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	1.950	30,829.91	60,118.32	1.3642	42,058.16	82,013.41
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	19.930	29,119.63	580,354.22	1.3642	39,724.99	791,719.22
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	17.460	25,882.24	451,903.91	1.3642	35,308.55	616,487.31
7	2.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	983.000	74.77	73,498.91	1.3642	102.00	100,267.21

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

22 กุมภาพันธ์ 2567 09:18:52

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองบางแก้วฝั่งซ้าย หมู่ที่ ๓ - ๔ ตำบลพะเนียด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.3 งานไม้แบบ							
8	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	1,947.000	309.09	601,798.23	1.3642	421.66	820,973.14
9	2.3.2 ตะปู	กก.	486.000	46.73	22,710.78	1.3642	63.74	30,982.04
10	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	2,576.000	55.00	141,680.00	1.3642	75.03	193,279.85
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
11	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	869.000	137.96	119,887.24	1.3642	188.20	163,550.17
	3.2 งานหินคลุก							
12	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	115.000	301.84	34,711.60	1.3642	411.77	47,353.56
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								6,724,479.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบบลองบางแก้วฝั่งซ้าย หมู่ที่ ๓ - ๔ ตำบลพะเนียด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองบางแก้วฝั่งซ้าย หน้าที่ ๓ - ๔ ตำบลพะเนินดิน อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าภาพกรณีย์ ทรัพย์สินสุตาวงศ์
(เจ้าภาพกรณีย์ ทรัพย์สินสุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ เทียนอ้อม
 (ธีรวุฒิ เทียนอ้อม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

22 กุมภาพันธ์ 2567